CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina 1/1
GERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
N - 9
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SADECV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV R AIESD Wide Flange Beam /21 x83#/330x123.5 1 4500055724
- AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG |4} ‘viehas TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TyLTITL.AN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220 M 9.039 KG 11007926/03
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6581575/000250 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11 (2015)
26964 Tultitlan 07.06.2018 CSA G40.21-13 345WM
COMP%SICION QUiM[(;\? a . . s
M N Ni i y E.
% %" % % 3 3 % % % 2 % 3
0.099 1.159 0.018 0.012 0.068 0.207 0.036 0.000 0.072 0.200 0.055 0.342 0.000
COMPOSICION QUIMICA
(]
0.022
PROPR]EDAI%ESS/ g/lyECANICAS El
UTS/FU : UTS/FU YS/FY G/L
KSI F{(Sél %g l\/fléa N(Pa mm
60.7 68.1 25.0 469.8 418.7 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.79

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




